CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS
    REGIÃO GEO-ECONÔMICA DE BRASÍLIA
  Rua Dom Elizeu, 51 – CEP  38.650-000 – Bonfinópolis de Minas – MG

CNPJ/MF 20.571.501/0001-35

INDICAÇÃO 22/2014

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BONFINÓPOLIS DE MINAS – ESTADO DE MINAS GERAIS

  O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, vem à respeitável

presença de Vossa Excelência, requerer, com dispensa de parecer e inclusão na ordem

do dia e após ouvido o Plenário, INDICAR a Vossa Senhoria que faça a aquisição de

EPI’s (Luvas, Botas e Avental) para as Servidoras da Câmara Municipal que atuam na

limpeza

  Termos em que

                      Pede e espera Deferimento

  Sala das Sessões, 16 de Janeiro de 2014.

                                    VEREADOR MANOEL DO IMA

1- Proporcionar melhorar condições de trabalho as nossas servidoras e, acima de tudo,
assegurar mais proteção à saúde e,

2- Também para que possamos trabalhar em conformidade com as normas trabalhistas.